



Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863
urząd@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

Nowy Sącz, dn. 22.04.2025 r.

BZP.271.22.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Zakup, montaż oraz uzyskanie decyzji dopuszczającej do użytkowania windy pionowej w Domu Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 159.

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.

- Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu **18.04.2025 r. o godz. 09:30.**
- Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia **160 000,00 zł brutto.**
- Dokonano otwarcia złożonych ofert:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena oferty
1	Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o. o. Bołęcin 41, 09-110 Sochocin NIP: 5670002423	Netto: 147 900,00 zł. Podatek VAT 8 %, tj. 11 832,00 zł Brutto: 159 732,00 zł.
2	Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjno Handlowe OTECH Sp. z o. o. ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice NIP: 7380006313	Netto: 180 000,00 zł. Podatek VAT 8 %, tj. 14 400,00 zł, Brutto: 194 400,00 zł.
3	Chmielewski S. A. ul. Lipowa 27, 05-532 Baniocha NIP: 1231306952	Netto: 132 500,00 zł. Podatek VAT 8 %, tj. 10 600,00 zł. Brutto: 143 100,00 zł.
4	MP Lifts Sp. z o. o. ul. Poloneza 93, 02-826 Warszawa NIP: 7810000248	Netto: 132 529,65 zł. Podatek VAT 23 %, tj. 30 481,82 zł Brutto: 163 011,47 zł.
5	INTERO SERWIS SP. Z O.O. ul. Daniłowskiego 6/76, 01-833 Warszawa NIP: 1182188061	Netto: 123 148,15 zł. Podatek VAT 8 %, tj. 9 851,85 zł, Brutto: 133 000,00 zł.
6	Liftprojekt Rafalik Sp. komandytowa ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa NIP: 52527203577	Netto: 197 400,00 zł. Podatek VAT 8 %, tj. 15 792,00 zł. Brutto: 213 192,00 zł.
7	WINDY WIPRO Sp. z o.o. Kokotów 942, 32-002 Węgrzce Wielkie NIP: 6832103529	Netto: 199 000,00 zł. Podatek VAT 8 %, tj. 15 920,00 zł, Brutto: 214 920,00 zł.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

(-) Artur Bochenek

Zastępca Prezydenta

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)